UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

_______________________________________________________________________________________________

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910. Tel: (27) 4009-2260/e-mail: diretor.dgp.progep@ufes.br

EDITAL Nº 173, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições, torna público a homologação do resultado do processo seletivo para preenchimento

de vagas de Estágio não Obrigatório, de que trata o edital abaixo mencionado:

Edital nº 153/2021-PROGEP – Departamento de Artes Visuais - CAr

(Documento avulso nº 23068.065395/2021-40)

VAGA: ETG – 000130 – Artes Plásticas/Artes Visuais - 01 (uma) vaga para ampla concorrência

(AC).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC

Maria Eduarda Feller de Oliveira Aprovado(a) 1º

Maria Izabel Feitosa  Classificado(a) 2º

Ana Carolina Follador  Classificado(a) 3º

Paula Stein Gonçalves  Classificado(a) 4º

Rafael Campelo Frossard  Classificado(a) 5º

Yasmine Chicralla Alvarez  Classificado(a) 6º

Desiree Hanna Rodrigues Dias  Classificado(a) 7º

Adrielle Moreira Thomazzi  Classificado(a) 8º

Isabela Greco  Classificado(a) 9º

Maria Carolina Martins Afonso  Classificado(a) 10º

Graziela Ferreira Ribeiro  Classificado(a) 11º

Josiana Binda

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas